PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2016

                                                № 870
О начале отопительного периода 2016-2017 гг.
для жилого фонда города Ржева

В связи с прогнозируемым понижением температуры наружного воздуха в течение 5 суток подряд ниже +8оС, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области,   Администрация города Ржева Тверской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Энергоснабжающим предприятиям, организациям, учреждениям, независимо от форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные и другие теплоисточники, тепловые сети, начать отопительный период для жилого фонда города Ржева Тверской области с      26 сентября  2016 года.

2. Руководителям организаций, осуществляющим управление многоквартирными жилыми домами ООО «Восточное» (Леденев С.М.), ООО «УК Инком Дом» (Блохин А.Б.), ООО «Мега Ресурс» (Виноградов А.А.), МУП г.Ржева «Содействие» (Львова Т.А.), ООО «Мастер Дом» (Лебедев С.В.), Филиал «Тверской» АО «Славянка» (Городсков А.В.)  обеспечить контроль за осуществлением пуска и подачи тепловой энергии в виде отопления и горячего водоснабжения в многоквартирных жилых домах, находящихся в управлении на территории города Ржева Тверской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Сияркина Евгения Сергеевича.

Глава администрации города Ржева

         А.В. Ейст
_974528414.doc
[image: image1.png]